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60 m 1.rozbeh        najmladší žiaci                     

  1  Vavrúš Peter          021017  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,02   

  2  Bežák Milan           021113  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,06   

  3  Begáň Peter           020326  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,30   

  4  Čvirik Tomáš          021219  CZŠ sv. Margity Púchov           9,65   

  5  Šťastný Andrej        030612  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom   10,06   

  6  Bačík Radoslav        021003  CZŠ sv. Margity Púchov          10,34   

 

60 m 2.rozbeh        najmladší žiaci                     

  1  Papiernik Félix       020701  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,08   

  2  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,49   

  3  Migila Andrej         030430  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,77   

  4  Kula Alexander        020330  ZŠ sv. Michala Nemšová          10,06   

  5  Masný Tomáš           030917  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina   10,41   

     Galko Boris           020205  ZŠ sv. Michala Nemšová              NF  

 

60 m 3.rozbeh        najmladší žiaci                     

  1  Popaďák Filip         020219  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,90   

  2  Šalamún Sebastián     020812  CZŠ sv. Margity Púchov           9,63   

  3  Straňánek Filip       040704  KSŠ Rajec                       10,34   

  4  Hartiník Tomáš        050101  KSŠ Rajec                       10,86   

     Knor Martin           020719  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin         DQ  

     Lobotka Lubo          020314  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

60 m 4.rozbeh        najmladší žiaci                     

  1  Kováč Samuel          031030  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,70   

  2  Valchár Nikolas       021107  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    9,93   

 

60 m finále          najmladší žiaci                     

  1  Papiernik Félix       020701  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,13   

  2  Popaďák Filip         020219  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,22   

  3  Vavrúš Peter          021017  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,35   

  4  Begáň Peter           020326  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,45   

  5  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,48     

  6  Bežák Milan           021113  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,71   

 

600 m 1.beh          najmladší žiaci                     

  1  Knor Martin           020719  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    1:54,35  

  2  Berger Gabriel        020406  ZCŠ Zaymusa Žilina             1:54,59  

  3  Papiernik Félix       020701  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:07,11  

  4  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:09,76  

  5  Galko Boris           020205  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:11,27  

  6  Fitko Damián          020925  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:16,99  

  7  Jarouš Michal         020921  ZCŠ Zaymusa Žilina             2:30,19  

  8  Migila Andrej         030430  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:39,52  

  9  Hartiník Tomáš        050101  KSŠ Rajec                      2:59,25  

 

600 m 2.beh          najmladší žiaci                     

  1  Begáň Peter           020326  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:08,88  

  2  Húdek Adam            030813  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:12,55  

  3  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  2:13,56  

  4  Čuraj Dominik         020104  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:16,30  

  5  Bačík Radoslav        021003  CZŠ sv. Margity Púchov         2:18,16  

  6  Masný Tomáš           030917  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:18,40  

  7  Straňánek Filip       040704  KSŠ Rajec                      2:23,74  

  8  Valchar Nikolas       02      CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:31,74  

     Kadák Mário           020704  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

     Michalík Matúš        030103  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  
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600 m cel.por.       najmladší žiaci                     

  1  Knor Martin           020719  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    1:54,35  

  2  Berger Gabriel        020406  ZCŠ Zaymusa Žilina             1:54,59  

  3  Papiernik Félix       020701  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:07,11  

  4  Begáň Peter           020326  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:08,88  

  5  Kalafút Lukáš         020120  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:09,76  

  6  Galko Boris           020205  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:11,27  

  7  Húdek Adam            030813  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:12,55  

  8  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  2:13,56  

  9  Čuraj Dominik         020104  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:16,30  

 10  Fitko Damián          020925  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:16,99  

 11  Bačík Radoslav        021003  CZŠ sv. Margity Púchov         2:18,16  

 12  Masný Tomáš           030917  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:18,40  

 13  Straňánek Filip       040704  KSŠ Rajec                      2:23,74  

 14  Jarouš Michal         020921  ZCŠ Zaymusa Žilina             2:30,19  

 15  Valchar Nikolas       02      CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:31,74  

 16  Migila Andrej         030430  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:39,52  

 17  Hartiník Tomáš        050101  KSŠ Rajec                      2:59,25  

     Kadák Mário           020704  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

     Michalík Matúš        030103  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

diaľka               najmladší žiaci                     

  1  Popaďák Filip         020219  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    382    

  2  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    374    

  3  Berger Gabriel        020406  ZCŠ Zaymusa Žilina               368    

  4  Janík Tobias          030205  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    346    

  5  Čvirik Tomáš          021219  CZŠ sv. Margity Púchov           333    

  6  Šišovský Rastislav    021113  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    331    

  7  Šalamún Sebastián     020812  CZŠ sv. Margity Púchov           329    

  8  Bežák Milan           021113  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    321    

  9  Jarouš Michal         020921  ZCŠ Zaymusa Žilina               301    

 10  Trsťan Marek          030630  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    296    

 11  Pecen Jakub           021215  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    293    

 12  Gabaj Noel            030212  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    288    

     Kováč Samuel          031030  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica       NP  

     Valchár Nikolas       021107  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina       NP  

     Michalík Matúš        030103  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

kriket               najmladší žiaci                     

  1  Sliepka Maroš         030502  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   45,53   

  2  Kula Alexander        020330  ZŠ sv. Michala Nemšová          45,02   

  3  Vavrúš Peter          021017  ZŠ sv. Michala Nemšová          44,66   

  4  Gabaj Noel            030212  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   43,64   

  5  Gurín Stanislav       021106  ZŠ sv. Michala Nemšová          42,91   

  6  Janík Tobias          030205  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica   37,41   

  7  Čuraj Dominik         020104  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina   37,06   

  8  Hlásny Adam           020916  ZŠ sv. Michala Nemšová          32,69   

  9  Šťastný Andrej        030612  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom   30,32   

 10  Kováč Samuel          03      SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   29,00   

 11  Schonwiesner Ondrej   020903  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica   28,61   

 12  Šišovský Rastislav    021113  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   28,41   

 13  Fitko Damián          020925  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   27,97   

     Lobotka Lubo          020314  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  
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60 m 1.rozbeh        najmladšie žiačky                   

  1  Priecelová Alexandra          CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    9,43   

  2  Kubiritová Sarah      021004  CZŠ sv. Margity Púchov           9,63   

  3  Liptáková Adriána     030525  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,81   

  4  Szabová Lucia         030228  ZŠ sv. Michala Nemšová          11,04   

  5  Lodúhová Zuzana       021227  CZŠ sv. Margity Púchov          11,62   

 

60 m 2.rozbeh        najmladšie žiačky                   

  1  Melová Emília         020309  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,20   

  2  Knapková Ema          030808  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,51   

  3  Galková Kristína      020903  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,97   

  4  Vanková Andrea        030424  CZŠ sv. Margity Púchov          10,20   

     Krajčiová Klára       020826  ZCŠ Zaymusa Žilina                  NP  

 

60 m 3.rozbeh        najmladšie žiačky                   

  1  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    9,69   

  2  Božíková Eva          021118  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   10,37   

  3  Michálková Anna       021028  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica   10,39   

  4  Králiková Anna                CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina   11,00   

     Teglašiová Natália    020321  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

60 m 4.rozbeh        najmladšie žiačky                   

  1  Kalinayová Anna       030121  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,45   

  2  Plevková Lea          020310  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,77   

  3  Belásová Alexandra    020422  CZŠ sv. Margity Púchov           9,78   

  4  Galková Michaela      020904  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   11,10   

 

60 m finále          najmladšie žiačky                   

  1  Melová Emília         020309  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,36   

  2  Priecelová Alexandra          CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    9,40     

  3  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    9,48     

  4  Knapková Ema          030808  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,82   

  5  Kubiritová Sarah      021004  CZŠ sv. Margity Púchov           9,88   

  6  Kalinayová Anna       030121  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,91   

 

600 m                najmladšie žiačky                   

  1  Pavlíniová Emma       020325  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:12,60  

  2  Kubiritová Sarah      021004  CZŠ sv. Margity Púchov         2:13,14  

  3  Melová Emília         020309  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:13,83  

  4  Doričková Sabína      021001  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:17,13  

  5  Hodásová Terézia      020304  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:32,91  

  6  Michálková Anna       021028  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:33,35  

  7  Chaldná Mária                 CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:33,75  

     Manárová Anna Mária   021229  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

     Vanková Andrea        030424  CZŠ sv. Margity Púchov              NP  

     Mičianová Adriana     020329  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom       NP  

     Pašková Aneta         020325  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

     Krajčiová Klára       020826  ZCŠ Zaymusa Žilina                  NP  
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diaľka               najmladšie žiačky                   

  1  Belásová Alexandra    020422  CZŠ sv. Margity Púchov           359    

  2  Priecelová Alexandra          CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    357    

  3  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    355    

  4  Galková Kristína      020903  ZŠ sv. Michala Nemšová           353    

  5  Pavlíniová Emma       020325  Gymnázium sv.Františka Žilina    346    

  6  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    346    

  7  Ceheľská Ľudmila      031209  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    342    

  8  Knapková Ema          030808  ZŠ sv. Michala Nemšová           340    

  9  Halásová Sofia        031114  ZŠ sv. Michala Nemšová           331    

 10  Králiková Anna                CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    314    

 11  Jurigová Natália      030704  ZŠ sv. Michala Nemšová           297    

 12  Szabová Lucia         030228  ZŠ sv. Michala Nemšová           291    

 13  Matyová Helena        030109  ZŠ sv. Michala Nemšová           262    

     Lodúhová Zuzana       021227  CZŠ sv. Margity Púchov              NM  

     Manárová Anna Mária   021229  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

výška                najmladšie žiačky                   

  1  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    125    

  2  Ceheľská Ľudmila      031209  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    100    

     Pašková Aneta         020325  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

kriket               najmladšie žiačky                   

  1  Mičianová Adriana     020329  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom   39,22   

  2  Hodásová Terézia      020304  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina   23,75   

  3  Jurigová Natália      030704  ZŠ sv. Michala Nemšová          20,72   

  4  Plevková Lea          020310  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   20,03   

  5  Galková Michaela      020904  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   19,81   

  6  Chaldná Mária                 CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina   19,70   

  7  Božíková Eva          021118  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   19,02   

  8  Halásová Sofia        031114  ZŠ sv. Michala Nemšová          18,92   

  9  Doričková Sabína      021001  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   18,54   

 10  Kalinayová Anna       030121  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica   16,80   

 11  Matyová Helena        030109  ZŠ sv. Michala Nemšová          16,59   

     Teglašiová Natália    020321  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  
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60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Machara Matúš         000204  ZŠ sv. Michala Nemšová           7,77   

  2  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,80   

  3  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,81   

  4  Petlák Adam           011029  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,51   

  5  Baričák Kristián      000819  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,81   

  6  Vavrúš Viktor         000213  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,25   

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Močarník Dalibor      000318  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    8,34   

  2  Foltán Matúš          000513  KSŠ Rajec                        8,49   

  3  Čelinský Radovan      001117  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,58   

  4  Fajer Matúš           010913  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,80   

  5  Machara Miroslav      001017  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,96   

     Rigas Šimon           000114  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Šimek Vratko          000416  KSŠ Rajec                        8,44   

  2  Cesnek Damián         010209  KSŠ Rajec                        8,62   

  3  Prekop Pavol          010403  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,70   

  4  Miško Ján             000911  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    8,77   

  5  Poláček Frederik      010731  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,60   

  6  Augustín Viliam       001126  KSŠ Rajec                        9,61   

 

60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    9,44   

     Klimo Adam            000104  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NF  

 

60 m finále          mladší žiaci                        

  1  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,86   

  2  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,93   

  3  Machara Matúš         000204  ZŠ sv. Michala Nemšová           7,94   

  4  Močarník Dalibor      000318  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    8,42   

  5  Šimek Vratko          000416  KSŠ Rajec                        8,55   

  6  Foltán Matúš          000513  KSŠ Rajec                        8,61   

 

600 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Šimek Vratko          000416  KSŠ Rajec                      1:40,89  

  2  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  1:41,88  

  3  Vavrúš Viktor         000213  ZŠ sv. Michala Nemšová         1:55,33  

  4  Baričák Kristián      000819  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  1:56,65  

  5  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  1:59,99  

  6  Jurkovič Lukáš        010828  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:01,03  

  7  Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:07,20  

  8  Hegyi Patrik          000314  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  2:24,25  

     Klimo Adam            000104  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

600 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Oláh Oliver           000905  Gymnázium sv.Františka Žilina  1:41,28  

  2  Cesnek Damián         010209  KSŠ Rajec                      1:49,10  

  3  Foltán Matúš          000513  KSŠ Rajec                      1:52,24  

  4  Šútor Ondrej          000404  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:06,94  

  5  Augustín Viliam       001126  KSŠ Rajec                      2:16,94  

  6  Kováč Ondrej          010607  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:21,24  

  7  Gašparík Lukáš        010830  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:31,12  

  8  Martinčo Marián       010314  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:34,86  
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600 m cel.por.       mladší žiaci                        

  1  Šimek Vratko          000416  KSŠ Rajec                      1:40,89  

  2  Oláh Oliver           000905  Gymnázium sv.Františka Žilina  1:41,28  

  3  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  1:41,88  

  4  Cesnek Damián         010209  KSŠ Rajec                      1:49,10  

  5  Foltán Matúš          000513  KSŠ Rajec                      1:52,24  

  6  Vavrúš Viktor         000213  ZŠ sv. Michala Nemšová         1:55,33  

  7  Baričák Kristián      000819  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  1:56,65  

  8  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  1:59,99  

  9  Jurkovič Lukáš        010828  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:01,03  

 10  Šútor Ondrej          000404  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:06,94  

 11  Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:07,20  

 12  Augustín Viliam       001126  KSŠ Rajec                      2:16,94  

 13  Kováč Ondrej          010607  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:21,24  

 14  Hegyi Patrik          000314  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  2:24,25  

 15  Gašparík Lukáš        010830  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:31,12  

 16  Martinčo Marián       010314  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:34,86  

     Klimo Adam            000104  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    496    

  2  Machara Matúš         000204  ZŠ sv. Michala Nemšová           461    

  3  Petlák Adam           011029  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    442    

  4  Jurkovič Lukáš        010828  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    414    

  5  Kučera Jakub          000203  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    413    

  6  Švec Jakub            001203  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    393    

  7  Bucha Rastislav       011124  KSŠ Rajec                        391    

  8  Szabo Peter           000708  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    389    

  9  Machara Miroslav      001017  ZŠ sv. Michala Nemšová           375    

 10  Kováč Ondrej          010607  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    373    

 11  Gašparík Lukáš        010830  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    370    

 12  Martinčo Marián       010314  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    329    

     Rigas Šimon           000114  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Moško Stanislav       001103  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    145    

  2  Oláh Oliver           000905  Gymnázium sv.Františka Žilina    140    

  3  Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    130    

  4  Bucha Rastislav       011124  KSŠ Rajec                        120    

 

guľa                 mladší žiaci                        

  1  Močarník Dalibor      000318  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,75   

  2  Prekop Pavol          010403  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,49   

  3  Švec Jakub            001203  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,43   

  4  Szabo Peter           000708  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,07   

  5  Kučera Jakub          000203  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,92   

  6  Hegyi Patrik          000314  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    7,81   

  7  Bednarik Peter        001203  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    6,98   

     Hubočan Samuel        000430  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  
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60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Mužilová Terézia      001021  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      9,06   

  2  Michaličková Iveta    010927  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,28   

  3  Macharová Karin       010406  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,78   

  4  Lodúhová Angelika     010803  CZŠ sv. Margity Púchov           9,84   

  5  Belásová Miriam       010115  CZŠ sv. Margity Púchov          10,32   

  6  Halásová Sofia        000609  CZŠ sv. Margity Púchov          10,75   

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Tomášová Lea          000519  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,40   

  2  Dolníková Alžbeta     000301  KSŠ Rajec                        8,63   

  3  Pekelská Viktória     000424  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      8,87   

  4  Mestická Diana        011220  ZCŠ Zaymusa Žilina               9,19   

  5  Kolenová Adela        011211  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    9,39   

     Králová Tereza        011231  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Štefánková Klára      000111  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,11   

  2  Kluchová Simona       000731  KSŠ Rajec                        9,30   

  3  Liptáková Lucia       010724  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,54   

  4  Masaryková Andrea     000927  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,60   

  5  Bohušová Mária        010301  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,69   

  6  Strnadová Hana        010717  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,90   

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,61   

  2  Bielová Kristína      000229  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,09   

  3  Novosádová Kristína   010826  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica   10,62   

 

60 m finále          mladšie žiačky                      

  1  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,28    

  2  Tomášová Lea          000519  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,67   

  3  Mužilová Terézia      001021  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      8,96    

  4  Dolníková Alžbeta     000301  KSŠ Rajec                        9,20   

  5  Pekelská Viktória     000424  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      9,26   

     Bielová Kristína      000229  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica       DQ  

 

600 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Štefánková Klára      000111  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:01,48  

  2  Dolníková Alžbeta     000301  KSŠ Rajec                      2:05,83  

  3  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:09,70  

  4  Kluchová Simona       000731  KSŠ Rajec                      2:13,60  

  5  Michaličková Iveta    010927  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:14,92  

  6  Macharová Karin       010406  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:18,86  

  7  Zlatohlavá Kristína   010711  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:34,19  

  8  Hrenáková Ema         000313  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:35,05  

     Králová Tereza        011231  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

600 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Pekelská Viktória     000424  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    1:53,12  

  2  Mestická Diana        011220  ZCŠ Zaymusa Žilina             2:12,23  

  3  Mužilová Terézia      001021  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    2:12,92  

  4  Mutňanská Denisa      000123  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:25,63  

  5  Belásová Miriam       010115  CZŠ sv. Margity Púchov         2:29,32  

  6  Lodúhová Angelika     010803  CZŠ sv. Margity Púchov         2:30,40  

  7  Sovíková Lenka        000323  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:33,56  

  8  Svedková Klaudia      000401  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:36,70  
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600 m cel.por.       mladšie žiačky                      

  1  Pekelská Viktória     000424  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    1:53,12  

  2  Štefánková Klára      000111  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:01,48  

  3  Dolníková Alžbeta     000301  KSŠ Rajec                      2:05,83  

  4  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:09,70  

  5  Mestická Diana        011220  ZCŠ Zaymusa Žilina             2:12,23  

  6  Mužilová Terézia      001021  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    2:12,92  

  7  Kluchová Simona       000731  KSŠ Rajec                      2:13,60  

  8  Michaličková Iveta    010927  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:14,92  

  9  Macharová Karin       010406  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:18,86  

 10  Mutňanská Denisa      000123  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:25,63  

 11  Belásová Miriam       010115  CZŠ sv. Margity Púchov         2:29,32  

 12  Lodúhová Angelika     010803  CZŠ sv. Margity Púchov         2:30,40  

 13  Sovíková Lenka        000323  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:33,56  

 14  Zlatohlavá Kristína   010711  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina  2:34,19  

 15  Hrenáková Ema         000313  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  2:35,05  

 16  Svedková Klaudia      000401  ZŠ sv. Michala Nemšová         2:36,70  

     Králová Tereza        011231  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    402    

  2  Krajčiová Timea       010111  ZŠ sv. Michala Nemšová           389    

  3  Masaryková Andrea     000927  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    380    

  4  Tomášová Lea          000519  ZŠ sv. Michala Nemšová           367    

  5  Liptáková Lucia       010724  ZŠ sv. Michala Nemšová           359    

  6  Strnadová Hana        010717  ZŠ sv. Michala Nemšová           351    

  7  Halásová Sofia        000609  CZŠ sv. Margity Púchov           347    

  8  Papierniková Ema      000301  ZŠ sv. Michala Nemšová           346    

  9  Vojtechová Kvetoslav  011118  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    342    

 10  Ďurkovská Romana      000519  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    341    

 11  Kolenová Adela        011211  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    340    

 12  Doričková Karin       001103  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    336    

 13  Dopjerová Natália     000707  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    320    

 14  Slahučková Barbora    000122  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    311    

 15  Benechová Kristína    000325  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    260    

     Kubisová Valéria      000123  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    130    

  2  Bielová Kristína      000229  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    130    

  3  Ďurkovská Romana      000519  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    125    

  4  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    120    

  5  Vojtechová Kvetoslav  011118  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    115    

 

guľa                 mladšie žiačky                      

  1  Doričková Karin       001103  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,18   

  2  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,86   

  3  Šťastná Karolína      000813  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    7,50   

  4  Novosádová Kristína   010826  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    6,98   

  5  Krajčiová Timea       010111  ZŠ sv. Michala Nemšová           6,75   

  6  Benechová Kristína    000325  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    6,71   

  7  Uherková Katarína     011025  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    6,66   

  8  Pavlačková Katarína   000722  ZŠ sv. Michala Nemšová           6,37   

  9  Papierniková Ema      000301  ZŠ sv. Michala Nemšová           6,28   

 10  Zlatohlavá Kristína   010711  CZŠ s MŠ Dobrého pasti Žilina    6,14   

 11  Dopjerová Natália     000707  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    6,02   

     Hrenáková Ema         000313  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica       NP  

     Sovíková Lenka        000323  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica       NP  
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60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Beloš Adam            980604  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      7,40   

  2  Brezáni Juraj         980815  Gymnázium sv.Františka Žilina    7,63   

  3  Kalafut Andrej        990705  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,93   

  4  Mišutka Daniel        980921  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    7,93   

  5  Vyhlídal Matej        990329  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,26   

  6  Žalúdek Andreas       991127  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    9,60   

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Gabaj František       990820  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,65   

  2  Kyselica Michal       981020  ZCŠ Zaymusa Žilina               7,93   

  3  Horňák Matúš          990811  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,77   

  4  Marianik Eduard       980303  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    8,79   

  5  Januš Pavol           990903  KSŠ Rajec                        8,87   

     Hebbibi Samir         990204  Gymnázium sv.Františka Žilina       DQ  

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Melo Pavol            990110  Gymnázium sv.Františka Žilina    7,79   

  2  Muška Michal          991129  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,07   

  3  Vavrík Martin         990117  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,25   

 

60 m finále          starší žiaci                        

  1  Beloš Adam            980604  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin      7,47   

  2  Gabaj František       990820  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,81   

  3  Brezáni Juraj         980815  Gymnázium sv.Františka Žilina    7,87   

  4  Kyselica Michal       981020  ZCŠ Zaymusa Žilina               7,98   

  5  Kalafut Andrej        990705  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,21   

  6  Melo Pavol            990110  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,37   

 

1000 m               starší žiaci                        

  1  Beloš Adam            980604  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    3:05,53  

  2  Melo Pavol            990110  Gymnázium sv.Františka Žilina  3:14,07  

  3  Guga Martin           990321  ZŠ sv. Michala Nemšová         3:17,88  

  4  Brezáni Juraj         980815  Gymnázium sv.Františka Žilina  3:20,37  

  5  Januš Pavol           990903  KSŠ Rajec                      3:25,27  

  6  Galis František       981123  ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin    3:25,47  

  7  Kalafut Andrej        990705  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  3:28,85  

  8  Krajčí Branislav      981215  ZŠ sv. Michala Nemšová         3:43,89  

  9  Antal Samuel          991109  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  4:21,48  

 10  Chládek Tomáš         990117  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  4:40,03  

     Dobrovodský Tibor     991212  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

     Kalaš Gabriel         990324  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica       NP  
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diaľka               starší žiaci                        

  1  Gašpierik Marek       990909  ZCŠ Zaymusa Žilina               545    

  2  Hebbibi Samir         990204  Gymnázium sv.Františka Žilina    513    

  3  Mišutka Daniel        980921  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    499    

  4  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    495    

  5  Kleinedler Gabriel    990413  ZŠ sv. Michala Nemšová           468    

  6  Bednár Tomáš          990707  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    462    

  7  Gažo Martin           990713  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    442    

  8  Muška Michal          991129  Gymnázium sv.Františka Žilina    435    

  9  Gabaj František       990820  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    415    

 10  Vavrík Martin         990117  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    410    

 11  Koníček Michal        990203  ZŠ sv. Michala Nemšová           404    

 12  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    394    

 13  Molnár Áron           990719  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    380    

 14  Kňažek Martin         990412  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    379    

 15  Vyhlídal Matej        990329  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    358    

 16  Chládek Tomáš         990117  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    340    

 17  Menčík Samuel         981229  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    336    

     Dobrovodský Tibor     991212  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NP  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    145    

  2  Bednár Tomáš          990707  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    140    

  3  Marianik Eduard       980303  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    140    

  4  Al Sabri Jakub        990924  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    140    

  5  Kleinedler Gabriel    990413  ZŠ sv. Michala Nemšová           135    

  6  Galko Róbert          980521  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    135    

  7  Molnár Áron           990719  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    130    

  8  Čepela Patrik         99      SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    125    

     Koníček Michal        990203  ZŠ sv. Michala Nemšová           125    

 

guľa                 starší žiaci                        

  1  Škorík Michal         990303  ZCŠ Zaymusa Žilina               9,73   

  2  Kalaš Gabriel         990324  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,06   

  3  Čepela Patrik         991025  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,93   

  4  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    8,93   

  5  Gažo Martin           990713  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,91   

  6  Al Sabri Jakub        990924  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    8,70   

  7  Žalúdek Andreas       991127  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    8,48   

  8  Guga Martin           990321  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,12   

  9  Štefánek Dominik      990124  ZŠ sv. Michala Nemšová           7,68   

 10  Horňák Matúš          990811  ZŠ sv. Michala Nemšová           7,55   

 11  Menčík Samuel         981229  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,13   
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60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,38   

  2  Zajacová Lea          990312  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,44   

  3  Rendeková Mária       991227  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    9,46   

  4  Badúrová Jessica      991022  CZŠ sv. Margity Púchov          10,35   

  5  Štefánková Karolína   981224  ZŠ sv. Michala Nemšová          10,38   

     Gajdošíková Mária     990525  ZŠ sv. Michala Nemšová              DQ  

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Macharová Nina        980508  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,51   

  2  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    8,58   

  3  Stráňavčínová Brigit  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,78   

  4  Stráňavčínová Freder  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,18   

  5  Dingová Klára         980814  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,19   

  6  Korienková Nikola     990207  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,31   

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Šimková Marianna      990302  KSŠ Rajec                        9,44   

     Králová Sára          991202  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NF  

 

60 m finále          staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,20   

  2  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom    8,58   

  3  Macharová Nina        980508  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,65   

  4  Stráňavčínová Freder  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina    8,80   

  5  Dingová Klára         980814  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    9,34   

  6  Stráňavčínová Brigit  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina    9,36   

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Savi Dubnica nad Váhom  2:34,52  

  2  Macharová Nina        980508  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:48,39  

  3  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:49,31  

  4  Stráňavčínová Freder  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina  2:52,89  

  5  Rendeková Mária       991227  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica  2:54,17  

  6  Vydrnáková Izabela    981204  ZŠ sv. Michala Nemšová         3:16,01  

  7  Prílesanová Katarína  990512  ZŠ sv. Michala Nemšová         3:19,53  

  8  Prílesanová Emília    990512  ZŠ sv. Michala Nemšová         3:32,55  

  9  Čižmárová Zuzana      990216  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica  3:40,43  

 10  Šimková Marianna      990302  KSŠ Rajec                      3:40,56  

     Bahnová Diana         991226  ZŠ sv. Michala Nemšová              DQ  

     Stráňavčínová Brigit  980123  Gymnázium sv.Františka Žilina       NP  

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    461    

  2  Stráňavčinová Brigit  98      Gymnázium sv.Františka Žilina    402    

  3  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    400    

  4  Fabušová Romana       990921  ZŠ sv. Michala Nemšová           398    

  5  Zajacová Lea          990312  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    391    

  6  Korienková Nikola     990207  ZŠ sv. Michala Nemšová           367    

  7  Badúrová Jessica      991022  CZŠ sv. Margity Púchov           304    

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    137    

     Králová Sára          991202  ZŠ sv.A.Svorada a Ben Trenčín       NM  
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guľa                 staršie žiačky                      

  1  Čelinská Barbora      990401  ZŠ sv. Michala Nemšová           9,25   

  2  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    8,22   

  3  Húdeková Natália      990305  ZŠ sv. Michala Nemšová           8,16   

  4  Hrobáriková Eva       980305  Gymnázium sv.Františka Žilina    7,80   

  5  Paliariková Martina   990827  ZŠ sv. Augu Považská Bystrica    7,43   

  6  Obložinská Eva        980929  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    7,27   

  7  Fabušová Romana       990921  ZŠ sv. Michala Nemšová           6,32   

  8  Janíčková Viktória    981225  SŠ sv. Jána Bosc Nová Dubnica    6,02   

  9  Bahnová Diana         991226  ZŠ sv. Michala Nemšová           5,63   

 10  Čavojcová Simona      990603  ZŠ sv. Michala Nemšová           5,11   

 


